Муниципальное общеобразовательное учреждение

Угодичская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 38/2 о.д.

Об утверждении плана профориентационной работы

на 2023 -2024 учебный год

В рамках реализации в МОУ Угодичской ООШ системы профессиональной ориентации

обучающихся с учетом профориентационного минимума в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарно-тематический план профориентационной работы МОУ

Угодичской ООШ на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

2. Ответственным исполнителям, указанным в плане, обеспечить выполнение

мероприятий согласно установленным срокам.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Корневу Г.В.

Директор школы                                             Карякина Е.Г.